
ZARZĄDZENIE NR 39/2023

BURMISTRZA MIASTA 1 GMINY NOWA SARZYNA

z dnia 27 marca 2023 r.

w sprawie powołania Komisji ds. rozpatrywania wniosków o zawarcie umowy najmu lokali

mieszkalnych budowanych przez spółkę SIM Podkarpacie sp. z o.o. z siedzibą w Boguchwale
w budynkach przy ul. M. Konopnickiej w Nowej Sarzynie oraz ich oceny

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy, z dnia 8 marca 1990 r. o samorządziegminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40)

oraz na podstawie UCHWAŁY NR LXI/543/2022 RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ SARZYNIE zdnia
24 października 2()22 r. w sprawie zasad przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu, w tym
określenia kryterium pierwszeństwa, dodatkowych kryteriów pierwszeństwa, zasad przeprowadzania oceny
punktowej oraz obowiqzkowej kaucji dla lokali mieszkalnych budowanych w ramach społecznej inicjatywy
mieszkaniowej przy ul. M. Konopnickiej w Nowej Sarzynie (Dz. U. Województwa Podkarpackiego poz. 4031),
dalej zwana Uchwalq RADYMIEJSKIEJ WNOWEJ SARZYNIE z dnia 24października 2022 r. w sprawie zasad
przeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu,

zarządza się co następuje:

S 1. Powołuje się Komisję do spraw rozpatrywania wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych
budowanych przez spółkę SIM Podkarpacie sp. z o.o. z siedzibą w Boguchwale w budynkach przy ul. M.
Konopnickiej w Nowej Sarzynie oraz ich oceny, zwanądalej Komisją.

S 2. W skład Komisji wchodzą:
l) Przewodniczący,- Joanna Misiak - Krawczyk
2) Zastępca Przewodniczącego, - Władysław Albrycht
3) Członek, - Monika Podwórny.

S 3. Do zadań Komisji należy:

l) rozpatrywanie wniosków złożonych przez osoby ubiegające się o zawarcie umowy najmu lokali
mieszkalnych budowanych przez spółkę SIM Podkarpacie sp. z o.o. z siedzibą w Boguchwale w budynku
przy ul. M. Konopnickiej w Nowej Sarzynie, zgodnie z procedurą określonąw treści Regulaminu Pracy
Komisji, stanowiącym załącznik nr I do niniejszego zarządzenia oraz w oparciu o regulacje określone
Uchwalq Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 24października 2022 r. w sprawie zasadprzeprowadzania
naboru wniosków o zawarcie umowy najmu,

2) dokonanie formalnej oceny wniosków złożonych przez osoby ubiegające się o zawarcie umowy najmu lokali
mieszkalnych budowanych przez spółkę SIM Podkarpacie sp. z o.o. z siedzibą w Boguchwale w
budynkuu przy ul. M. Konopnickiej w Nowej Sarzynie oraz przyznanie punktów zgodnie z Kryteriami
określonymi w treści Uchwały Rady Miejskiej w Nowej Sarzynie z dnia 24 października 2022 r. w sprawie
zasadprzeprowadzania naboru wniosków o zawarcie umowy najmu,

3) sporządzenie listy rankingowej najemców.

S 4. Integralną częśćniniejszego zarządzenia, stanowi Regulamin Pracy Komisji do spraw rozpatrywania
wniosków o zawarcie umowy najmu lokali mieszkalnych budowanych przez spółkę SIM Podkarpacie sp. z o. o.
z siedzibq w Boguchwale w budynku przy ul. M. Konopnickiej w Nowej Sarzynie oraz ich oceny — stanowiqcy
zalqcznik nr l.

S 5. Zarządzeniewchodzi w życie z dniem podpisania.

RMISTRZ
n rzej yc e


